87–91, 113–118, 148–155; 12 (1908), pp. 174–184; 15 (1911), pp. 44–46 באכר, ספרות ערבית
- , *Aus der Schrifterklärung des Abulwalid Merwân Ibn Ganâh (R. Jona)*, Leipzig 1889 באכר, פרשנות
- יצחק בן יעקב, אוצר הספרים: ספר ערוך לידיעת ספרי ישראל נדפסים וכתבי יד עד שנת התרכ"ג (1863), וילנה תר"ם

- Carl Brockelmann, *Geschichte der arabischen Litteratur*, I–II, Weimar & Berlin 1898–1902; 2nd ed. I–V, Leiden 1943 ברקלמן
- Giulio Bartolucci, *Bibliotheca magna rabbinica de scriptoribus & scriptis hebraicis: Ordine alphabetico hebraice & latine digestis*, I–V, (קרית ספר: והוא חבור גדול שבו נכתבו כל ספרי היהודים), Rome 1675–1693 ברטולוצ'י
- Christian D.